Российская Федерация
Республика Калмыкия
Элистинское городское Собрание
пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 8

	22 декабря 2016 года
	заседание № 21
	г. Элиста

	О внесении изменения в Положение об Управлении образования Администрации города Элисты

В связи с приведением в соответствии с законодательством Республики Калмыкия, руководствуясь статьей 20 Устава города Элисты,
Элистинское городское Собрание решило:
1. Внести в Положение об Управлении образования Администрации города Элисты, утвержденное решением Элистинского городского Собрания от 2 июня 2005 года № 11 (с изменениями от 19 июня 2008 года, 16 сентября 2010 года, 24 ноября 2011 года, 14 марта 2013 года, 19 июня 2014 года, 24 декабря 2015 года, 16 июня 2016 года), следующее изменение:
пункт 1.1. дополнить словами «, от 11 июля 2014 года № 69-V-З «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Республики Калмыкия по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Элистинская панорама».

Глава города Элисты,
Председатель Элистинского
городского Собрания                                                                            В. Намруев